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NATIONAL BOARD OF ACCREDITATION

4th Floor, East Tower, NBCC Place, Bhisham Pitamah Marg, Pragati Vihar, Lodhi Road, New Delhi 110003

NATIONAL BOARD
ai ACCREDITATION

F.No. NBA/RTI/2022/03 ) 2199 — 3209

Mrs. Sharda Ji
Faizabad Road
(shraddhab4u1994@gmail.com)

Sub: Information required under RTI Act 2005.

Madam,

Dated: 08/04/2022

This is reference to your online RT| Appeal Registration No. AICTE/A/E/22/00121 dated 14/03/2022
transferred to this office under Section 6(3) of the RTI Act 2005 from Advisor-| {(AB), All India Council for
Technical Education, Nelson Mandela Marg, Vasant Kunj, New Delhi-110070 alongwith online RTI

Application No.

dated 16/03/2022. The application is received in NBA office on 23/03/2022.

The information related to this Public Authority is given below:

AICTE/R/E/21/03160 Dated 21/02/2022 vide letter No. AICTE/A/E/22/00121

Sl. No.

Information sought

Reply

| want to clarification on the following point to NBA
{National Board of Accreditation):

1.

Copy of SAR by Shri Ramswaroop Memorial
College of Engineering & Manhagement,
Lucknow.

Copy of Faculty list 2020-21, 2021-22 of Shri
Ramswaroop Memorial  College  of
Engineering & Management, Lucknow.

1 & 2. The information sought cannot be provided
because name(s) of the program(s) involved

have not been mentioned.

Dr. Nidhi Saxena is faculty Member in
Computer Science Department is eligible for
teaching. M. Tech from KSOU the degree is
invalid.

Mr. Avadh Kishor Singh is MCA M.Tech valid
for NBA accreditation.

Dr. Radhey Shyam is MCA. M.Tech is eligible
for as faculty of NBA accreditation.

Note KSOU case refused by Hon'ble
Supreme Court & Technical Degree
Cancelled. Check on Court proceedings.

3 & 5. The information sought is not clear. NBA
accredits only programs of an educational
Institution. Any information sought in
respect of an individual faculty is not
available with this public Authority.

Contd...2/-

Tel: +91 11 2436 0620-22, 2436 0654; Telefax: +91 11 4308 4503
Website: http://www.nbaind.org | Email:membersecretary@nbaind.org




In case you are not satisfied with the information, you may prefer an appeal to the Appellate Authority

(Dr. A.K. Nassa, Member Secretary, NBA, 4*" Floor, NBCC Place, East Tower, Bhisham Pitamah Marg, Pragati
Vihar, New Delhi-110 003) within 30 days of receipt of the reply.

Sincerely yours

{
(Jagdish Arora)
Central Public Information Officer

Copy to: Advisor-l {AB), All India Council for Technical Education, Nelson Mandela Marg, Vasant Kunj,
New Delhi-110070, vide letter AICTE/A/E/22/00121 dated 16/03/2022.
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Y S . ALL INDIA COUNCIL FOR TECHNICAL EDUCATION

(A Statutory Body of the Gowt. of India)
Phone : 011-26931577 - 78, 80 (Ministry of Human Resource Develapment, Govt, of india)
011-29581600 Nelson Mandela Marg, Vasant Kunj, New Delhi-110070 .
Website : www.aicte-india.org '
No. AICTEfA/Ef22/00121 Dated:[£.03.2022
To,
Smt Sharda Ji

Faizabad Road
Subject: - 1* Appeal under RTI Act, 2005.

Sir,

This has reference to your RTI Appeal No. AICTE/A/E/22/00121 dated 14.03.2022, filed
against reply provided by RO & PIO NRG AICTE Kanpur, on the information sought through RT|
application No., AICTE/R/E/21/03160 dated 21.02.2022.

I, as Appellate Authority, found that you had sought the information related to NBA. | have
gone through the reply given by RO & PIO NRO AICTE Kanpur and found that point wise reply has
already given to you on 14.03.2022. | endorse the same and further, would like to inform you that
matter does not pertains to AICTE. You are requested to approach directly to CPID/FAA of NBA to
obtain the requisite information as sought. However, your appeat is also being forwarded to FAA of
NBA for further necessary action at their end,

With the above, your appeal is disposed off.

In case you are not satisfied, you may prefer second appeal within 90 days to the Central
information Commission, Baba Gang Nath Marg, Munirka, New Delhi-110067.

Yours Sincerely

. Dy, o,

’ R ™
You, netl
Copy to~ for further necessary aciion. \M

FAA/CPIO

National Board of Accreditation (NBA),

4th fioor, East Tower, NBCC Place, Bhisham Pitamah Marg Pragati Vihar, New Delhi 110003

-With the request to provide the information directly to the applicant as it pertains to NBA, please
find enclosed a copy of RT! and appeal of Smt Sharda Ji Appeal No. AICTE/A/E/22/00121 Dated
14.03.2022 for further necessary action at your end.
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RTI Reqguest Regxstratmn No.

(mﬁ&ﬂé SR

Name FﬂT{)

Pm code (fﬁqaﬁ:ﬁ)
State (NTSY) :

Phone Number mﬁam H
EmanHD (ﬁﬁa GlTé"bpl)
Status (@fﬁ"l} :

Citizenship Status

Address (CTHT)

RTl Appeai Datails

RTI APPILAL DETAILS (&m"rané anﬂ?r ﬁrdm)

RTI Appeal Rece[ved Date 14/03”029

Sredtang ardter e it fafdn .

Al CTF;AJh f22/00121

AICTE/RJE/?;] /03160

RT1 Request Registration Date 21/02/2022
(JREIATE SFIRTY oty aﬁ
Shmda n Gemier (]%ﬂ‘r) Pemale
Famabad Road

Dc‘calis not provzdec!

India

Details not pmvideé Conntry (a".’{[) :
Detaifs nof provided Mobile Number (‘:ﬁa'l'%ﬁ TTER} I?gj:éigei

shr&ddhabﬁulQ%C‘ gmeu .com

R,m al Educatlona[ Status (ﬁ&fﬁ@
Indian Is Appellant Bellow Poverty Line No
? (I ST BIAGTT T T
GRICEINY
12120 Date of Receipt of CPIO' Details not

CPIO Approached (‘mﬁ

HArdtenged -

CPIO's Order/Decision No.

(Hdtamgt T e /
" Ground for Appeal(3(UTd ST

Text of RT1 First Appeal
(SIS wuw i &7

Regards ‘

Order;’Decision(?ﬂfﬁaﬂ_gGﬁ % provided
3w/ fofa & Wi ot o)

Details not provided

Provided Incompizte Misleading o False Informarion

Dear Sir,

Requested Information is not provided.

Kmdly sec the attached document in which the same type of information
is provided by the National Board of Accreditation.

* kindly ask to provide the requested information.

httpa:iftionline.gov.i/RTIMIS/AA/appeal Details.php?reg=SmlINIZTCICHGhue GRVAEVKNG 1LY XUSW TNAINIVRK 21 ler M /IR mid 2onnn e
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Action History

ACTION HISTORY OF RTI REQUEST No.AICTE/R/Ef21/0316¢

Applicant Name

Text of Application

Reply of Application

SN. Action Taken

1 RTIREQUEST
RECEIVED

2 REQUEST
FORWARDED TO
CrIC

3  REQUEST DISPOSED
GF

httne-firtinnline_acv.in/RTIMIS/AA/print_history.php?reg=8US1eWI5eVRsY2dvamsXeXisamloal NVityKy Y XNLOWITUnVXUU13RTOBONBMOKD. ..

Sharda J!

Dear SirfMadam [ want some clarification from the NBA, (Nationai
Board of Accreditation Team ) 1) Copy of SAR by Shri Ramswaroop
Memorial College of Engineering & Management, Lucknow. 2) Copy
of Faculty List 2020~21,2021-22 of Shri Ramswaroop Memorial
College of Engineering & Management, Lucknow. 3} Dr. Nidhi
Saxena is faculty Member in Computer Science Department is
eligible for teaching. M. Tech from KSQU the degree is invalid. 4)Mr.
Avadh Kishor Singh is MCA M.Tech valid for NBA acoreditation. 5)
Dr. Radhey Shyam is MCA .M.Tech'is eligible for as facuity of NBA
Accreditation. Note; KSOU case refused by Honrable Suprime court
& Technical Degrae Cancelled.Check on Court praceedings.

Paint no. 1~ Information is not available. Point no. 2- [nformation on
faculty (FacultylD/Name/Gender/Designation/Date of joining/Area of
Specialization/Appoeintment Type) of AICTE approved
institute/Polytechnics, is already avallable in public domain and may
be accessed at Councils website at following link www.aicte-
india.org/Select-Statistics, Select-AICTE Approved Universities/
Institutions, Select-Year, Select-State, Select-Programme, Select-
Level, Select-Course, Select-University/institute Type and find the
name of college and click on faculty details. Peint no.-3 to 5- The
infermation sought by you does not fall u/s-2(f) of RTl Act 2005, L.e. It
is to inform you that, PIO is not supposed to create information or to
interpret information for providing clarification, opinion, certificate of
eligibility etc. based oh given information or to solve the problems
raise by the applicants or to furnish replies to hypothetical questions,
as has been dlarified in the Ministry of Personnel Public Grievances
and Pensions Department of Personnel and Training Letter no.
1.18.2011-IR dated 16.08.2011, available in public domain on the
website of that Ministry.

Date of Action
Action Taken By

2110212022 Nodal Officer

Remarks

23/02/2022 Nodal Officer, Forwarded To : Dt Amit Vishwasrao
Salunkhe (NRO Kanpur)

14703/2022 Dr. Amit
Vishwasrao
Salunkhe
(NRO
Kanpurk
[CPIO)

M



